nunc sub infrascriptis terminis solvant nobis et præfate Ecclesiæ Romanæ quinquaginta millia marcharum sterlingorum æquis portionibus inter vos dividendos, videlicet infra sex menses proxime venturos decem millia, et infra alios sex menses post eosdem primos sex menses successive computandos, sex alia decem millia marcharum usque ad totam summam quinquaginta millium marcharum sterlingorum hujusmodi, donec tota ipsa summa per ipsos reges et regnum aut nomine suo nobis et eidem Ecclesiæ fuerint persoluta. Quod si in eisdem terminis illas non persolverint, liberum erit nobis vel eidem Romano Pontifici contra eos pro singulis terminis ad pœnas spirituales et temporales procedere, prout nobis vel ipsi videbitur expedire. Quodcumque autem Romanus Pontifex, qui pro tempore fuerit, assuerit vel dixerit Romanam Ecclesiam indigere, ita quod super indigentia hujusmodi Romani Pontificis simplici verbo stetur, ipsi reges et regina, vel sui in dicto regno et ducatibus hæredes requisiti ab eo in Urbem, in Campaniam, in Patrimonium B. Petri, in Tusciam, in Ducatum Spoletanum, in Marchiam Anconitanam, ad præmissam civitatem Beneventanam, et ejus territorium ac pertinentias, quæ, ut præfertur, eidem remanebunt Ecclesiæ, ac in civitates nostras Perusinam, civitatem Castelli, Bononiensem, Ferrariensem, Avinionensem, et comitatum Venaysini, et in omnes alias terras, ipsius Ecclesiæ ubicumque existentes trecentos milites equis et armis decenter munitos et paratos, ita quod unusquisque ipsorum habeat quatuor equituras, vel tres ad minus, quilibet videlicet eorum medietatem in Ecclesiæ præbata obsequium et subsidium transmittet et transmittent per tres menses integros ipsorum et suorum prædictorum in dictis regno et ducatibus hæredum sumptibus et stipendiis semel tunc in anno in servitiis ejusdem Ecclesiæ moraturos mensibus ipsis a die, qua iidem milites terram sui domini vel fines sui districtus egressi fuerint, per vulgares dietas et solitas computandis, et si maluerit Ecclesia, eadem ingruente necessitate, super qua stetur verbo Romani Pontificis, ut dictum est, navali exercitu jvari prædicti milites debita taxatione et recompensatione præhabita in navale subsidium commutentur.

65. « Verum quia prædicta civitas Beneventana, quam hætenus Romana Ecclesia sibi retinuit in suum demanium seu dominium cum omnibus suis juribus et pertinentiis reservavit, et totum territorium civitatis ejusdem cum finibus ejus antiquis, quas Romanus Pontifex quomodocumque semel tantum, si placuerit, bona fide distinguet, eidem Ecclesiæ et in ejus proprietate libere remanebit, nullo jure in eis eidem regibus et reginæ, vel cuicumque alii